
Monika M. (moya97) ID 332945 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 20:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkujeme Vám za návštěvu našeho albíčka.

  Snažím se popsat stav věci/oblečení co nejpřesněji, ale může se stát, že něco přehlídnu, v tom případě mě kontaktujte na
email, určitě se domluvíme a případný problém vyřešíme.

  Nabízím i Nové zboží, které je opravdu nové, některé i s visačkou nebo originál zabalené.

  V případě domluvení obchůdku, posílám číslo účtu a po připsání peněz odesílám balíček. Na dobírku po špatných
zkušenostech již neposílám. Obyčejně posílám na Vaše riziko a jedině v případě, že se jedná o 1ks do 2cm, 2ks a více
odesílám doporučeně.

  Věci rezervuji na dobu, na kterou si požádáte. Klidně počkám na příští výplatu či mateřskou. Pokud si ale někdo napíše pouze
o rozměry nebo další fota a pak se již neozývá, bohužel, ale v tomto případě jsem ochotna pozdržet věc 24 hod.

  Na požádání Vám ráda věci přeměřím, některé již přeměřené jsou.

  Monika a holky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

